زنان در عراق – بزرگترین بازنده ها؟

زنان تحت شرایط کنونی عراق کاملاً در رنجند
سه‌شنبه ۱۸ اسفند ۱۳۸۸ – ۹ مارس ۲۰۱۰
گزارش ناهید جعفرپور

سازمان جهانی حقوق بشر در گزارش خود در ماه مارس ۲۰۰۹ گزارش می‌دهد که خشونت در خانواده بخصوص قتل‌های ناموسی در عراق افزایش یافته است. غالباً این قتل‌ها از سوئی با بی‌تفاوتی و از سوی دیگر به لحاظ ترس پلیس از عکس‌العمل خانواده‌های مورد نظردون مجازات باقی می‌مانند.....